í?3.S.i.a-

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

.L

OP. COíIP.ITS JS6jSI/3IA-EC/68 Em
17 de juniio de 1968

I Do
Diretor da Di-\riaao de Se^ur^.n^a e Irform' ÇQs

nixcej erj tiasimo Sonhor Lliüictro da Educeção e Cultura.

Assunto ' Comurjicação (faz)

AEEKO : Proc, 212558/68

es

Ao

CD

Excelentíssimo Senlior IvTiristro

212558/68 - CD,Com relação oo Processo

Excelência, não
RA lIEPallJDA DE . EAÜJO nas funções par.'

anexo, infonao a

ser aconselhável o aproveitamento de jÍLZEííIVossa

qual foi indicada.o

I'Ta oportuiíidade, renovo a Vossa Excelência os protestos -

de elevada e estima e distinta consideração.

Atenciosailei^b,

dALDEI,LiR R;.UI TUROIA

Diretor da DSI/KEC

r-

i

ESRí:A;Í